
UCHWAŁA NR 245/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 238/XLII/ 2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 22 grudnia 2021roku 
dotyczącej ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 

określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2021. 1372 i 1834 ) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j Dz. U. z 2021. 305 ): 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 238/XLII/ 2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określenia terminu 
realizacji wydatku ujętego w tym wykazie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 Otrzymuje brzmienie: 

Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 w łącznej kwocie 397 693,00 zł z określeniem terminu realizacji z podziałem na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: A5D888B6-EDD6-40C9-9AC9-53BADA0F575B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2021 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. 

 

 

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Odwodnienie boiska SAHARA  

w Blachowni”. 

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

926 92601 6050 
Odwodnienie boiska 

SAHARA w Blachowni. 
 

100 000,00 zł 30.06.2022 r. 

 

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie ewidencji dróg gminnych”. 

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

600 60016 6060 
Opracowanie ewidencji 

dróg gminnych 

25 707,00 zł 30.06.2022 r. 

 

3. Realizacja zadania inwestycyjnego: „Wykonanie modernizacji dróg gminnych 

zlokalizowanych na działkach nr ewid. 8 i 11 obręb Wyrazów, gmina Blachownia 

zgodnie z dokumentacją projektową”. 

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

600 60016 6050 

„Wykonanie modernizacji 

dróg gminnych 

zlokalizowanych na 

działkach nr ewid. 8 i 11 

obręb Wyrazów, gmina 

Blachownia zgodnie z 

dokumentacją projektową” 

 

134 226,00 zł 30.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

Id: A5D888B6-EDD6-40C9-9AC9-53BADA0F575B. Podpisany Strona 1



 

4.  Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Wykonanie instalacji gazowej w budynku 

MDK”.  

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

921 92109 6050 

Wykonanie instalacji 

gazowej w budynku 

MDK”.  
 

119 925,00 zł 30.06.2022 r. 

 

5. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Zarządzanie, nadzór i rozliczenie 

termomodernizacji budynku biblioteki miejskiej w Blachowni”.  

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

921 92116 

 

 

6057 

6059 

 

Zarządzanie, nadzór 

i rozliczenie 

termomodernizacji 

budynku biblioteki 

miejskiej w Blachowni” 
 

 

 

 

15 159,75 zł 

2 675,25 zł  

30.06.2022 r. 

 

 
 

 

Id: A5D888B6-EDD6-40C9-9AC9-53BADA0F575B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

